РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2025 №578 г. Таганрог

О внесении изменений в

постановление Администрации

города Таганрога от 23.06.2020

№ 1030

В целях приведения нормативного правового акта Администрации города

Таганрога в соответствие с действующим законодательством постановляю:

1. Внести в постановление Администрации города Таганрога

от 23.06.2020 № 1030 «Об утверждении Положения о порядке расходования

средств бюджета города Таганрога на организацию временного

трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет

в свободное от учебы время» следующие изменения:

1.1. Преамбулу изложить в следующей редакции:

«В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным Законом от 12.12.2023 № 565-ФЗ «О занятости населения

в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город

Таганрог», постановлением Администрации города Таганрога от 13.11.2018

№ 2147 «Об утверждении муниципальной программы города Таганрога

«Молодежная политика и социальная активность» постановляю:».

1.2. Пункт 2 приложения изложить в следующей редакции:

«2. Настоящее Положение принято в соответствии с Бюджетным

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Федеральным Законом от 12.12.2023 № 565-ФЗ

«О занятости населения в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования «Город Таганрог», постановлением Администрации города

Таганрога от 13.11.2018 № 2147 «Об утверждении муниципальной программы

города Таганрога «Молодежная политика и социальная активность».».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

             Заместитель главы

Администрации города Таганрога

         по социальным вопросам                                                             И.В. Голубева